
公　表　開　札　録

１. 契約内容

２．施工場所

３．番　　号

５．入札の種類 

６．設計金額 

11．落札の有無

12. 落札者氏名

14. 落札金額

実施設計業務委託（第２８－２)

橿原市曲川町・鳥屋町地内

第　4282000015　号

事後審査型条件付き一般競争入札

17,355,600 円(消費税含) / 16,070,000 円(消費税抜)

平成28年6月24日入札執行

有

㈱ノア技術コンサルタント  代表取締役  笹畑　憲治

11,028,960 円　(消費税含)

10．最低制限価格

７．最低制限基準金額 11,280,600 円(消費税含) / 10,445,000 円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合 97.64%

９．予定価格 17,355,600 円 /　入札書比較価格　 　　　　　16,070,000 円

11,014,272 円 /　最低制限比較価格　 　　 　10,198,400 円

４．工　　期 平成28年6月29日 から 平成29年2月28日

13. 落札者所在地 奈良県桜井市川合272-4

結果 備考

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

1 頁

㈱アスコ大東　奈良支社9,851,700 落札外（低）

㈱西日本設計　奈良事務所9,870,000 落札外（低）

㈱キミコン　奈良営業所9,876,000 落札外（低）

㈱ウィズテック9,897,000 落札外（低）

㈱新土木開発コンサルタント　奈良支
店

9,917,000 落札外（低）

サンコーコンサルタント㈱　奈良営業
所

9,938,000 落札外（低）

㈱間瀬コンサルタント　奈良営業所9,940,000 落札外（低）

㈱三和コンサルタント9,973,000 落札外（低）

㈱トーニチコンサルタント　奈良事務
所

9,974,000 落札外（低）

㈱日建技術コンサルタント　奈良事務
所

9,995,000 落札外（低）

㈱三水コンサルタント　奈良事務所10,005,200 落札外（低）

㈱サンテック　奈良営業所10,007,000 落札外（低）

㈱エース　奈良営業所10,016,000 落札外（低）

㈱英晃コンサルタント10,028,000 落札外（低）

日本水工設計㈱　奈良事務所10,039,000 落札外（低）



公　表　開　札　録

１. 契約内容

２．施工場所

３．番　　号

５．入札の種類 

６．設計金額 

11．落札の有無

12. 落札者氏名

14. 落札金額

実施設計業務委託（第２８－２)

橿原市曲川町・鳥屋町地内

第　4282000015　号

事後審査型条件付き一般競争入札

17,355,600 円(消費税含) / 16,070,000 円(消費税抜)

平成28年6月24日入札執行

有

㈱ノア技術コンサルタント  代表取締役  笹畑　憲治

11,028,960 円　(消費税含)

10．最低制限価格

７．最低制限基準金額 11,280,600 円(消費税含) / 10,445,000 円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合 97.64%

９．予定価格 17,355,600 円 /　入札書比較価格　 　　　　　16,070,000 円

11,014,272 円 /　最低制限比較価格　 　　 　10,198,400 円

４．工　　期 平成28年6月29日 から 平成29年2月28日

13. 落札者所在地 奈良県桜井市川合272-4

結果 備考

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

2 頁

㈱長大　奈良事務所10,041,800 落札外（低）

㈱東京設計事務所　奈良事務所10,043,000 落札外（低）

㈱ワイテック　奈良事務所10,044,000 落札外（低）

㈱浪速技研コンサルタント　奈良営業
所

10,046,000 落札外（低）

㈱井沢設計　奈良営業所10,050,000 落札外（低）

㈱オオバ　奈良営業所10,066,800 落札外（低）

パシフィックコンサルタンツ㈱　奈良事
務所

10,068,000 落札外（低）

㈱東光コンサルタンツ　奈良営業所10,075,000 落札外（低）

日本技術サービス㈱奈良事務所10,079,000 落札外（低）

㈱極東技工コンサルタント　奈良事務
所

10,083,000 落札外（低）

キタイ設計㈱　奈良事務所10,097,000 落札外（低）

オリジナル設計㈱　奈良営業所10,097,100 落札外（低）

トップ技術コンサルタント㈱10,104,000 落札外（低）

㈱ニュージェック　奈良事務所10,124,000 落札外（低）

㈱エヌイーエス10,131,000 落札外（低）



公　表　開　札　録

１. 契約内容

２．施工場所

３．番　　号

５．入札の種類 

６．設計金額 

11．落札の有無

12. 落札者氏名

14. 落札金額

実施設計業務委託（第２８－２)

橿原市曲川町・鳥屋町地内

第　4282000015　号

事後審査型条件付き一般競争入札

17,355,600 円(消費税含) / 16,070,000 円(消費税抜)

平成28年6月24日入札執行

有

㈱ノア技術コンサルタント  代表取締役  笹畑　憲治

11,028,960 円　(消費税含)

10．最低制限価格

７．最低制限基準金額 11,280,600 円(消費税含) / 10,445,000 円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合 97.64%

９．予定価格 17,355,600 円 /　入札書比較価格　 　　　　　16,070,000 円

11,014,272 円 /　最低制限比較価格　 　　 　10,198,400 円

４．工　　期 平成28年6月29日 から 平成29年2月28日

13. 落札者所在地 奈良県桜井市川合272-4

結果 備考

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

3 頁

㈱寛設計事務所　奈良営業所10,140,000 落札外（低）

㈱五星　奈良事務所10,169,000 落札外（低）

中央コンサルタンツ㈱　大阪支店10,183,000 落札外（低）

㈱ウエスコ　奈良営業所10,189,000 落札外（低）

㈱ノア技術コンサルタント10,212,000 落札

㈱エフウォーターマネジメント　奈良事
務所

10,445,000 2

㈱昭和設計コンサルタント　奈良営業
所

10,445,000 2

㈱日新技術コンサルタント　奈良出張
所

10,445,000 2

4282000015


